
1 

 

 

 

 

Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 

 

 

 

 

AREA LAVORI PUBBLICI 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

 

N. SETTORIALE 261    

N. GENERALE 1314 DEL 28/10/2020 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO:  VERIFICA PERIODICA ART. 13 D.P.R. 30/4/1999 N. 162 AGLI ASCENSORI NEGLI 

EDIFICI COMUNALI  AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA -CIG: ZF92D39285 

 



1 

 

 

 
Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 

 

AREA LAVORI PUBBLICI 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

 

N. SETTORIALE 261    

DEL 28/10/2020 

 

 

OGGETTO:  VERIFICA PERIODICA ART. 13 D.P.R. 30/4/1999 N. 162 AGLI ASCENSORI NEGLI 

EDIFICI COMUNALI  AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA -CIG: ZF92D39285 

 

IL DIRIGENTE 

Vista la proposta redatta dal responsabile del presente provvedimento, geom. Annapaola Paladini, la quale 

ha provveduto al caricamento del provvedimento e dei relativi allegati nel sistema di gestione documentale, 

il cui testo viene di seguito riproposto senza modifiche; 

 

Richiamato il decreto sindacale n. 1456 del 14/01/2019 con il quale sono stati definiti gli incarichi 

dirigenziali, nonché il PEG\PIANO DELLA PERFORMANCE con il quale sono state assegnate le risorse e 

gli obiettivi riferiti ai centri di responsabilità di propria pertinenza; 

 

Richiamata la disposizione Sindacale n. 7 del 12/10/2020 con la quale si confermano gli incarichi 

dirigenziali sino alla data del 31/12/2020; 

 

Premesso che: 

- con Determinazione Dirigenziale dell’Area Lavori Pubblici n. 380 del 16.04.2020, esecutiva ai sensi di 

legge, si stabiliva di procedere all’affidamento del servizio di verifica periodica art. 13 dPR 30/04/1999 

n. 162, agli ascensori negli edifici comunali, mediante procedura ex art. 36 del D.Lgs 50/2016, 

ricorrendo al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), realizzato dal Ministero 

dell’Economia e della Finanze, avvalendosi di CONSIP S.p.A., ai sensi dell’art. 1, comma 450 della 

legge 27/12/2006 n. 296 e s.m.i., attraverso un confronto concorrenziale delle offerte ricevute sulla base 

di una richiesta di offerta rivolta a 5 fornitori abilitati alla categoria “Servizi di Valutazione della 

Conformità” in possesso dei seguenti requisiti: 

 non trovarsi nelle condizioni di esclusione previste dall’art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016;  

 essere iscritti alla Camera di Commercio per il settore di attività inerente all’appalto di che 

trattasi; 

 aver realizzato un fatturato minimo globale annuo negli ultimi tre esercizi (2016 – 2017 – 2018) 

non inferiore al doppio del valore dell’appalto; 

 esecuzione con esito positivo nell’ultimo triennio dalla data di pubblicazione del Bando di almeno 

un servizio analogo per tipologia a base di gara di importo (al lordo del ribasso di aggiudicazione 

del servizio preso a riferimento) non inferiore all’importo a base d’asta del presente appalto,  (€  

1.326,00). 

 abilitazione ai sensi dell’articolo 13, comma 1, lettera e) del DPR n. 162/1999 e successive 

modificazioni, ad espletare l’attività di “verifica periodica e straordinaria” di cui agli articoli 13 e 

14 del DPR 162/99 come modificato dal DPR 8/2015  

 



2 

 

e di aggiudicare la gara applicando il metodo del minor prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 4 lettera c); 

 

- con la medesima Determinazione Dirigenziale si procedeva ad approvare il seguente Quadro 

Economico: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Si assumeva 

l’impegno della 

somma necessaria per l’esecuzione dell’intervento come da Q.E. secondo la seguente articolazione: 

capitolo impegno/anno importo 

123 566/2020 € 896,00 

359 567/2020 € 1.104,00 

 

Dato atto che su piattaforma MEPA in data 11/05/2020 veniva lanciata la procedura Richiesta di Offerta 

(RDO) individuata con il numero 2565323 per l’esecuzione del servizio innanzi detto, fissando quale termine 

scadenza per la presentazione delle offerte le ore 12,00 del giorno 29/05/2020; 

 

Preso atto che allo scadere del termine fissato per la ricezione delle offerte, sulla piattaforma MEPA, alla 

procedura RDO n. 2565323 non è pervenuta alcuna offerta; 

 

Dato atto altresì 

che con Determinazione Dirigenziale dell’Area Lavori pubblici n. Generale 614 del 08/06/2020, esecutiva ai 

sensi di legge: 

- si determinava di prendere atto della risultanza del verbale di Gara deserta citato nelle premesse, relativo 

alla procedura negoziata, esperita su piattaforma MEPA e identificata con RDO n. 2565323; 

- si stabiliva di procedere a Nuova RDO con le stesse condizioni definite nella Determinazione Dirigenziale 

n. 380 del 16/04/2020 con inviti estesi a tutti gli iscritti abilitati alla categoria “Servizi di Valutazione della 

Conformità”;  

- si dava atto della complessiva somma di € 2.000,00 necessaria per l’esecuzione dell’intervento impegnata 

secondo la seguente articolazione 

 

capitolo impegno/anno importo 

123 566/2020 € 896,00 

359 567/2020 € 1.104,00 

 
Dato atto che: 

 

 Che in data 17/06/2020 si è proceduto alla pubblicazione della specifica RDO n. 2586530 sul portale 

Me.Pa. messo a disposizione da Consip sulla iniziativa “Verifica Periodica art. 13 D.P.R. 30/4/1999 n. 

A) SERVIZIO 

A. verifiche periodiche ascensori  

A. costi per la sicurezza (non soggetti a ribasso) 

                                                                         

SOMMANO 

 

€ 

€ 

€ 

 

1.250,00 

76,00 

1.326,00 

B) SOMME A DISPOSIZIONE 

DELL’AMMINISTRAZIONE 

  

- per IVA al 22%  € 291,72 

- per imprevisti (compreso IVA) € 382,28 

TOTALE € 2.000,00 



3 

 

162 agli ascensori negli edifici comunali”, giusto art. 36 comma 6 del D.lgs. 50/2016 

 entro il termine ultimo per la ricezione delle offerte, fissato alle ore 12,00 del giorno 02/07/2020, 

risultavano pervenute n. 11 offerte, da parte di altrettanti operatori economici di seguito elencati: 

N.  Denominazione concorrente 

1  SIDEL SPA 

1  OCERT SRL 

2  E.M.Q. – DIN S.R.L. 

3  RINA SERVICE S.P.A. 

4  
O.C.E. ORGANISMO DI CERTIFICAZIONE 

EUROPEA SRL 

5  
ICOVER -ISTITUTO COLLAUDI E VERIFICHE 

S.P.A. 

6  ISTITUTO NAZIONALE DI CERTIFICAZIONE 

7  PLC 

8   E.L.T.I. S.R.L. 

9  G&R. ORGANISMO DI CERTIFICAZIONE SRL  

10  INGEGNERIA PER L’INDUSTRIA 

 

 che il seggio di gara, composto dal Dirigente dell’Area Lavori Pubblici in qualità di Presidente e dal RUP 

in qualità di segretario verbalizzante, si è riunito in seduta pubblica in data 23/07/2020 per l’esamino della 

documentazione presentata dagli operatori economici partecipanti; 

 che a seguito della disamina della documentazione amministrativa sono risultati ammessi alla successiva 

fase di apertura delle buste economiche n. 10 operatori ed esclusa la Ditta “O.C.E. – Organismo di 

Certificazione Europea”, così come di seguito indicati: 

 

N.  Denominazione concorrente Ammissione/Eslusione 

1  SIDEL SPA Ammesso 

1  OCERT SRL Ammesso 

2  E.M.Q. – DIN S.R.L. Ammesso 

3  RINA SERVICE S.P.A. Ammesso 

4  
O.C.E. ORGANISMO DI 

CERTIFICAZIONE EUROPEA SRL 

Escluso 

5  
ICOVER -ISTITUTO COLLAUDI E 

VERIFICHE S.P.A. 

Ammesso 

6  
ISTITUTO NAZIONALE DI 

CERTIFICAZIONE 

Ammesso 

7  PLC Ammesso 

8   E.L.T.I. S.R.L. Ammesso 

9  
G&R. ORGANISMO DI CERTIFICAZIONE 

SRL  

Ammesso 

10  INGEGNERIA PER L’INDUSTRIA Ammesso 

 

 che all’esito dell’apertura delle offerte ammesse, in applicazione del punto 10 della lettera di invito, si è 

calcolata la soglia di anomalia delle offerte ai sensi dell’art. 97 comma 2 bis del D.Lgs 50/2016 con 

esclusione automatica delle offerte anomale, sulla scorta delle risultanze ottenute è risultato che l’offerta 

migliore per la Pubblica Amministrazione è pari al 30,04% formulata in maniera identica dalla ditta 

SIDEL S.P.A. e  dalla ditta ISTITUTO COLLAUDI E VERIFICHE SPA, secondo la seguente 

graduatoria: 

 

 

 



4 

 

N. Denominazione concorrente Valore complessivo 
dell’offerta 

Offerta Anomala 

1  E.M.Q. – DIN S.R.L. 52,25 SI  

1  
ISTITUTO NAZIONALE DI 

CERTIFICAZIONE 

41,50 SI 

2  E.L.T.I. S.R.L. 38,00 SI 

3  SIDEL SPA 30,04 NO 

4  
ICOVER -ISTITUTO COLLAUDI E 

VERIFICHE S.P.A. 

30,04 NO 

5  
G&R. ORGANISMO DI 

CERTIFICAZIONE SRL 

25,12 NO 

6  INGEGNERIA PER L’INDUSTRIA 21,50 NO 

7  PLC 21,44 NO 

8  OCERT SRL 20,00 NO 

9  RINA SERVICE S.P.A. 10,00 NO 

 

 

 Che in applicazione del punto 19 lett. b) della lettera di invito, la proposta di aggiudicazione è avvenuta 

procedendo per sorteggio in seduta pubblica il giorno 07/09/2020 presso la III Area Lavori Pubblici del 

comune di Trani alla presenza del Dirigente dell’Area Lavori Pubblici in qualità di Presidente, del RUP in 

qualità di verbalizzante e dei due testimoni, così come da verbale in atti. All’esito della seduta la ditta 

sorteggiata è risultata essere la “ ICOVER ISTUTOTO COLLAUDI E VERIFICHE SPA”;   

 che delle attività di gara si da conto nel file generato dal sistema denominato “Riepilogo delle attività di  

esame delle Offerte ricevute” che costituisce verbale di gara e viene allegato al presente provvedimento 

per farne parte integrante ed essenziale; 

 che in data 07.10.2020 si provvedeva sul Portale Mepa all’aggiudicazione provvisoria del servizio oggetto 

di gara alla Ditta prima classificata “ICOVER - ISTITUTO COLLAUDI E VERIFICHE SPA”;  

 che in data 08/10/2020 si provvedeva all’inoltro della richiesta di verifiche per dichiarazioni ex art. 80 del 

D. Lgs. 50/2016 all’Agenzia delle Entrate e dell’istanza di controllo sulla veridicità delle dichiarazioni 

rese, ai sensi dell’art. 17 della L. 68/99 e successive modificazioni; 

 

Considerato che: 

 è stata verificata, mediante accesso d’ufficio alla banca dati della CCIAA di ROMA competente per 

territorio, la composizione societaria dell’aggiudicatario provvisorio “ICOVER - Istituto Collaudi e 

Verifiche S.p.A.” (Documento n. P V4403166 del 20/10/2020); 

 è stata positivamente verificata la regolarità contributiva dell’aggiudicatario provvisorio mediante 

acquisizione d’ufficio del DURC-online - Protocollo n. INAIL_23821278 con scadenza al 18/01/2021; 

 è in fase di acquisizione  la verifica dell’assenza di carichi pendenti e di sanzioni amministrative 

dipendenti da reato a carico dei soggetti di cui all’art. 80, comma 3 del D. Lgs. n. 50/2016; 

 è in fase di acquisizione la certificazione relativa alle verifiche di regolarità fiscale; 

 

Verificata l’estrema urgenza di proseguire con l’attività procedimentale; 

Visto che, a norma dell’art. 32 comma 7 del d. Lgs. 50/2016, l’aggiudicazione diventa efficace dopo la 

verifica del possesso dei requisiti previsti;  

Evidenziato che per il contratto in oggetto è stato acquisito il seguente codice: CIG: ZF92D39285; 

 

Dato Atto: 

- che, con la sottoscrizione del presente atto, il sottoscritto dirigente della terza area LL.PP. e patrimonio ing. 

Luigi Puzziferri esprime parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 

amministrativa, così come richiesto dall’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, e 

successive modificazioni ed integrazioni; 



5 

 

- che la presente determinazione comporta i riflessi sopra indicati sulla situazione economico-finanziaria e/o 

sul patrimonio dell’Ente e che pertanto la sua efficacia è subordinata al visto di regolarità contabile attestante 

la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Settore Finanziario, in base al combinato disposto 

degli artt. 151, comma 4, e 147 bis TUEL (D.Lgs. 18/08/2000, n. 267); 

- che non sussistono in capo al RUP geom. Annapaola Paladini conflitti di interesse, anche potenziali rispetto 

alla fattispecie in argomento ai destinatari del provvedimento, ai sensi dell’art. 6 bis della L. 7 agosto 1990, 

n. 241 e art. 42 del D.Lgs 18/4/2016 n° 50 e successive modificazioni ed integrazioni, come da attestazioni in 

atti; 

- che non sussistono in capo al sottoscritto dirigente della terza area LL.PP. e patrimonio ing. Luigi 

Puzziferri conflitti di interesse, anche potenziali rispetto alla fattispecie in argomento ai destinatari del 

provvedimento, ai sensi dell’art.6 bis della L. 7 agosto 1990, n. 241 e art. 42 del D.Lgs 18/4/2016 n° 50 e 

successive modificazioni ed integrazioni; 

Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art.107 del T.U.EE.LL. 

approvato con D. Lgs. n.267/2000; 

 

Visti: 

 Delibera di C.C. n. 49 del 04/08/2020 con la quale è stato approvato in “D.U.P.” (Documento Unico 

di Programmazione 2020-2022); 

 Delibera di C.C. n. 50 del 04/08/2020 con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione; 

 Delibera di C.C. n. 51 del 04/08/2020 con la quale è stato approvato il Rendiconto di gestione 

esercizio finanziario 2019; 

Visti: 

 il D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. aggiornato con il D.L. 32/2016; 

 l’art. 192 del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 

ad oggetto “Determinazioni a contrarre e relative procedure”; 

 l’art. 107 del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, D. Lgs n. 267 del 

18/08/2000 ad oggetto “funzioni e responsabilità della dirigenza”; 

 lo Statuto Comunale; 

 il Regolamento Comunale per la Disciplina dei Contratti; 

 

D E T E R M I N A 

Per quanto in premessa e che qui si intende integralmente riportato e riscritto: 

1. di approvare le operazioni di gara così come svolte e riportate nel file generato dal MEPA denominato 

“Riepilogo delle attività di Esame delle Offerte ricevute” allegato al presente provvedimento per farne 

parte integrante; 

1. di dare atto che, a seguito dell’esame delle offerte pervenute, risulta quanto segue: 

- Ditte partecipanti n. 11: 

N.  Denominazione concorrente 

1  SIDEL SPA 

1  OCERT SRL 

2  E.M.Q. – DIN S.R.L. 

3  RINA SERVICE S.P.A. 

4  
O.C.E. ORGANISMO DI CERTIFICAZIONE 

EUROPEA SRL 

5  
ICOVER -ISTITUTO COLLAUDI E VERIFICHE 

S.P.A. 

6  ISTITUTO NAZIONALE DI CERTIFICAZIONE 

7  PLC 

8   E.L.T.I. S.R.L. 

9  G&R. ORGANISMO DI CERTIFICAZIONE SRL  

10  INGEGNERIA PER L’INDUSTRIA 



6 

 

 

- Ditte ammesse n. 10: 

N.  Denominazione concorrente ammesso 

1  SIDEL SPA 

1  OCERT SRL 

2  E.M.Q. – DIN S.R.L. 

3  RINA SERVICE S.P.A. 

4  
ICOVER - ISTITUTO COLLAUDI E VERIFICHE 

S.P.A. 

5  ISTITUTO NAZIONALE DI CERTIFICAZIONE 

6  PLC 

7   E.L.T.I. S.R.L. 

8  G&R. ORGANISMO DI CERTIFICAZIONE SRL  

9  INGEGNERIA PER L’INDUSTRIA 

 

- Ditte escluse n. 1: 

N.  Denominazione concorrente escluso 

1  
O.C.E. ORGANISMO DI CERTIFICAZIONE 

EUROPEA SRL 

 

2. di aggiudicare in via definitiva, ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. n. 50/2016, l’appalto del servizio di 

verifica periodica art. 13 d.P.R. 30/4/1999 n. 162 agli ascensori negli edifici comunali alla Ditta 

“ICOVER - Istituto Collaudi E Verifiche S.p.a.”, con sede legale in via Libertà, 10 – Roma, che ha 

offerto un ribasso del 30,04% sull’importo a base di gara di € 1.326,00, oltre € 76,00 per oneri della 

sicurezza non soggetti a ribasso, corrispondente al prezzo netto di € 870,00 oltre € 76,00 per oneri della 

sicurezza, comprensivo di € 50,00 per costi di sicurezza aziendali, quindi ad un importo contrattuale 

complessivo pari a € 946,00 oltre IVA al 22%; 

3. di dare atto che la spesa complessiva derivante dall’adozione del presente provvedimento ammonta a € 

1154,12, pari alla somma dell’importo contrattuale sopra determinato e dell’IVA al 22%; 

4. di stabilire che all’esito della verifica positiva dell’autodichiarazione resa in sede di gara, ai sensi 

dell’art. 80 del D. Lgs. 50/2016, dalla Ditta  “ICOVER - Istituto Collaudi E Verifiche S.p.a.” in merito 

alla verifica della regolarità fiscale, l’aggiudicazione definitiva diverrà efficace, ai sensi dell’art. 32 

comma 7 del D. Lgs. 50/2016 e che conseguentemente si procederà alla stipula del contratto; 

5. di dichiarare che dell’intervenuta efficacia si darà notizia attraverso la pubblicazione di apposita 

dichiarazione resa dal RUP; 

6. di dare atto che entro cinque giorni dalla data di pubblicazione del presente provvedimento, ai sensi 

dell’art. 76 del D. Lgs 50/2006, se ne darà notizia agli altri concorrenti; 

7. di precisare che la consegna del servizio potrà essere effettuata anche in via di urgenza prima della 

stipula del relativo contratto; 

8. di approvare il quadro economico rideterminato all’esito dell’espletamento della procedura di gara per 

l’appalto del servizio in oggetto, nella formulazione qui di seguito riportata: 

A) SERVIZIO 

B. verifiche periodiche ascensori  

C. costi per la sicurezza (non soggetti a ribasso) 

 

€ 

€ 

 

870,00 

76,00 



7 

 

 

 

 

 

 

 

9.  di dare atto che le spese di cui al presente provvedimento trovano copertura sugli impegni 566/2020 e 

567/2020, assunti rispettivamente a carico delle annualità 2020 con D.D. N. Settoriale 63 – N. Generale 

380 del 16/04/2020; 

10.  di subimpegnare la somma di € 896,00 dall’impegno 566/2020, così come segue: 

Eserc. Finanz. 2020  

Cap./Art. 123 Descrizione Manutenzione ascensori e interventi manutentivi  

Macro 

Aggregato 

103 Miss/Progr. 1/5 PdC finanziario 1.03.02.09.044 

Centro di costo 

 

Compet. Econ. 2020 Spesa non 

ricorr. 

NO 

        CIG ZF92D39285 CUP  

Creditore ICOVER- ISTITUTO COLLAUDI E VERIFICHE SPA 

Causale Verifica periodica ex art 13 d.P.R. 162/99 agli ascensori negli edifici comunali 

Modalità finan. Fondi del Bilancio Comunale 

Imp./Pren. n. 
566/2020 Importo € 896,00 Frazionabile in 

12 

 

 

 

11. di sub-impegnare la somma di € 1.104,00 dall’impegno 567/2020, così come segue: 

 

Eserc. Finanz. 2020  

Cap./Art. 359 Descrizione Manutenzione immobili caldaie ascensori scuole 

elementeri 

Macro 

Aggregato 

103 Miss/Progr. 4/2 PdC finanziario 1.03.02.09.004 

Centro di costo      Compet. Econ. 2020 Spesa non 

ricorr. 

NO 

        CIG ZF92D39285 CUP  

Creditore ICOVER- ISTITUTO COLLAUDI E VERIFICHE SPA 

Causale Verifica periodica ex art 13 d.P.R. 162/99 agli ascensori negli edifici comunali 

Modalità finan. Fondi del Bilancio Comunale 

Imp./Pren. n. 
567/2020 Importo € 1.104,00 Frazionabile in 

12 

 

 

 

                                                                         

SOMMANO 

€ 946,00 

B) SOMME A DISPOSIZIONE 

DELL’AMMINISTRAZIONE 

  

- per IVA al 22%  € 208,12 

- per imprevisti (compreso IVA) € 845,88 

TOTALE € 2.000,00 



8 

 

 

12. di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo 147-

bis, comma 1, del D. Lgs. n.267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla 

regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente 

alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 

13.  di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147-bis, comma 1, del D. Lgs. n. 

267/2000 e dal regolamento comunale sui controlli interni, che il presente provvedimento, oltre 

all’impegno di cui sopra, non comporta ulteriori riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico 

finanziaria o sul patrimonio dell’ente; 

14.  di trasmettere il presente provvedimento al Settore Finanziario di questo Ente per i conseguenti 

adempimenti; 

15.  di dare atto, altresì: 

 che la presente determinazione ha esecuzione immediata e sarà affissa all’Albo Pretorio del Comune; 

 che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione ai sensi del D. Lgs. n. 33/2013; 

 che la presente Determinazione non contiene dati personali ai sensi del D. Lgs. 30/6/2003 n. 196 

“Codice in materia di protezione dei dati personali”. 

16.  di Pubblicare l’avviso di esito della procedura di gara oltre che all’Albo Pretorio del Comune di Trani, 

sul sito internet del Comune di Trani, nella sezione Amministrazione Trasparente e sulla piattaforma 

MEPA. 

 

 

Il Dirigente AREA LAVORI PUBBLICI 

Luigi Puzziferri 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Luigi Puzziferri;1;11256027



Comune di Trani
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA LAVORI PUBBLICI nr.261 del 28/10/2020

29/10/2020Data: Importo: 896,00

Oggetto: VERIFICA PERIODICA ART. 13 D.P.R. 30/4/1999 N. 162 AGLI ASCENSORI NEGLI EDIFICI COMUNALI AGGIUDICAZIONE
DEFINITIVA - CIG Z312CB83A2

Bilancio
Anno: 2020

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 896,00

0,00

896,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 123

Oggetto: MANUTENZIONE ASCENSORI E INTERVENTI MANUTENTIVI VARI

Progetto: GESTIONE BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI

3350 - Patrimonio

3410 - Servizio Tecnico e LL.PP.Resp. servizio:

2020 566/1

3° AREA LAVORI PUBBLICI NR. 1314 DEL 28/10/2020Atto Amministrativo:

Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 566/1:

Resp. spesa:

ICOVER-ISTITUTO COLLAUDI E VERIFICHE SPABeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Vincenzo Colucci

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Impegno: 2020 566/0 Data: 16/04/2020 Importo: 896,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2020

 TRANI li, 29/10/2020

Z312CB83A2C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



Comune di Trani
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA LAVORI PUBBLICI nr.261 del 28/10/2020

29/10/2020Data: Importo: 1.104,00

Oggetto: VERIFICA PERIODICA ART. 13 D.P.R. 30/4/1999 N. 162 AGLI ASCENSORI NEGLI EDIFICI COMUNALI AGGIUDICAZIONE
DEFINITIVA - CIG Z312CB83A2

Bilancio
Anno: 2020

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 1.104,00

0,00

1.104,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 359

Oggetto: MANUTENZIONE IMMOBILI, CALDAIE E ASCENSORI - SCUOLA
ELEMENTARE - Utilizzo OO.UU. (L. n. 232/2016, art. 1 c. 460)

Progetto: ISTRUZIONE ELEMENTARE

3493 - Manutenzione Immobili

1530 - Istruzione Scolastica PrimariaResp. servizio:

2020 567/1

3° AREA LAVORI PUBBLICI NR. 1314 DEL 28/10/2020Atto Amministrativo:

Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 567/1:

Resp. spesa:

ICOVER-ISTITUTO COLLAUDI E VERIFICHE SPABeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Vincenzo Colucci

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Impegno: 2020 567/0 Data: 16/04/2020 Importo: 1.104,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2020

 TRANI li, 29/10/2020

Z312CB83A2C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



Comune di Trani

Visti

1546

VERIFICA PERIODICA ART. 13 D.P.R. 30/4/1999 N. 162 AGLI ASCENSORI NEGLI EDIFICI
COMUNALI  AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA -CIG: ZF92D39285

2020

LL.PP.

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: AREA LAVORI PUBBLICI

Nr. adozione settore: 261 Nr. adozione generale: 1314
28/10/2020Data adozione:

02/11/2020Data

VISTO FAVOREVOLE

DOTT. VINCENZO COLUCCI

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

COLUCCI VINCENZO;1;78137754039407833845069835932364699533



1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

L’Addetto alla Pubblicazione 

 

 

A T T E S T A  
 

 

 

che la presente Determinazione Dirigenziale viene affissa all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 gg. 

consecutivi dal 03/11/2020  al  18/11/2020. 

 

Trani, lì 03/11/2020 

 

 

 

                                                                                         

 

         

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

 

Armenise Gianvito 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Gianvito Armenise;1;11534673


